Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Campo Mourão

UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733.
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.302-060

PORTARIA N. 037/2023-D

Prorroga prazo de sindicância instaurada pela

Portaria 034/2023-D.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas atribuições

legais, considerando o e-Protocolo nº. 21.088.443-2 e a Orientação Normativa Nº

003/2023 – PROJUR/UNESPAR,

R E S O L V E:

Art. 1º. Prorrogar o prazo contido no artigo 3º da Portaria N. 034/2023-D, até o

dia 10/12/2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Registre-se e cumpra-se.

Campo Mourão, 20 de novembro de 2023.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

51
24

Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 20/11/2023 08:45 Local: UNESPAR/CM/DIR. Inserido ao protocolo 21.088.443-2 por:
Andreia Gomes de Albuquerque em: 20/11/2023 08:43. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 69db31910f8d1f4c96983c92144fc37f.

51a
24

Documento: Portaria0372023DProrrogaprazodesindicanciainstauradapelaPortaria0342023D.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 20/11/2023 08:45 Local: UNESPAR/CM/DIR.

Inserido ao protocolo 21.088.443-2 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 20/11/2023 08:43.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
69db31910f8d1f4c96983c92144fc37f.